

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard	Bid Award
---	--	----------------------------------	-----------

Item	Qty	Unit	Commyty Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		KCD A		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		Veritiv		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0004	500	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - BLACK 6-ply. 22" x 28"	0.35	175.00	0.31	155.00			0.40	200.00	0.38	190.00	0.26	130.00						
AA0005	400	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - BLUE 6-ply. 22" x 28"	0.35	140.00	0.30	120.00			0.40	160.00	0.38	152.00	0.26	104.00						
AA0006	200	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - GREEN 6-ply. 22" x 28"	0.35	70.00	0.29	58.00			0.40	80.00	0.38	76.00	0.26	52.00						
AA0007	100	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - ORANGE 6-ply. 22" x 28"	0.35	35.00					0.40	40.00	0.38	38.00	0.26	26.00						
AA0008	300	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - RED 6-ply. 22" x 28"	0.35	105.00	0.29	87.00			0.40	120.00	0.38	114.00	0.26	78.00						
AA0009	4,000	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - WHITE 6-ply. 22" x 28"	0.26	1,040.00	0.27	1,080.00	0.41	1,640.00	0.37	1,480.00	0.38	1,520.00	0.22	880.00	0.29	1,160.00				
AA0010	400	Sheet	RAILROAD / POSTER BOARD - YELLOW 6-ply. 22" x 28"	0.35	140.00	0.29	116.00			0.40	160.00	0.38	152.00	0.26	104.00						
AA0011	48	25 sheets Book	CHART PAPER. White newsprint. Approximately 24" x 28 1/2". Ruled 1 1/2" guide lined short way. 25 sheets per spiral bound book.					6.49	311.52	3.11	149.28			2.39	114.72						
AA0012	80	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BLACK. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only	19.60	1,568.00	33.30	2,664.00	2.24	1,792.00	22.00	1,760.00	3.21	256.80	18.90	1,512.00	19.30	1,544.00				
AA0013	50	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BLUE. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only	19.60	980.00	33.20	1,660.00	2.24	1,120.00	19.40	970.00	3.52	176.00	18.90	945.00	17.20	860.00				
AA0015	20	Ream	CONSTRUCTION PAPER - BLUE-GREEN. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only	19.60	392.00	32.70	654.00			20.20	404.00	2.13	42.60	17.90	358.00	17.40	348.00				
AA0021	50	Ream	CONSTRUCTION PAPER, EMERALD-GREEN. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only	19.60	980.00	32.70	1,635.00			19.40	970.00	3.27	163.50	17.90	895.00	17.40	870.00				
AA0026	50	Ream	CONSTRUCTION PAPER, VIOLET. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only.	19.60	980.00	33.20	1,660.00	2.24	1,120.00	20.20	1,010.00	3.39	169.50	17.90	895.00	17.40	870.00				
AA0028	80	Ream	CONSTRUCTION PAPER, YELLOW. 12" x 18", Basis 76. 500 sheets per ream. Packages of 50 sheets accepted. American Paper, Riverside, Pacon Only	19.60	1,568.00	33.20	2,656.00	2.24	1,792.00	20.20	1,616.00	2.13	170.40	17.90	1,432.00	17.40	1,392.00				
AA0040	120	Ream	DRAWING PAPER, white sulphite. 12" x 18", Basis 80. 500 sheets per ream. American Brand Paper ONLY	16.65	1,998.00	33.20	3,984.00			18.07	2,168.40			13.95	1,674.00						

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard	Bid Award
---	--	----------------------------------	-----------

Item	Qty	Unit	Commyty Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		KCDA		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		Veritiv		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0041	30	Ream	DRAWING PAPER, white sulphite. 18" x 24", Basis 80. 500 sheets per ream. American Paper, Riverside, Pacon Only.	33.50	1,005.00	33.51	1,005.30			37.18	1,115.40			28.09	842.70						
AA0043	200	Box/100	ENVELOPES - BROWN KRAFT CLASP. 9 1/2" x 12 1/2", 32#. 100 per box.	18.74	3,748.00	7.34	1,468.00	12.80	2,560.00	10.83	2,166.00	14.07	2,814.00	11.29	2,258.00					19.55	3,910.00
AA0045	20	Box	ENVELOPES - WHITE 6 3/4", 24# Commercial Grade, Woven sub., 500 per box.			6.65	133.00			12.18	243.60										
AA0046	200	Box	ENVELOPES - WHITE No 10, 24#. 500 per box. Comercial Grade. Sample required.	11.19	2,238.00	8.56	1,712.00			8.88	1,776.00	8.43	1,686.00	7.00	1,400.00					8.25	1,650.00
AA0050	1,300	Pkg/100	PLAIN STOCK INDEX CARDS. 3" x 5", Basis 90. White.	0.41	533.00	0.36	468.00			0.33	429.00	0.42	546.00	0.25	325.00						
AA0051	1,300	Pkg/100	RULED STOCK INDEX CARDS. 3" x 5", Basis 90. White.	0.41	533.00	0.36	468.00			0.33	429.00	0.42	546.00	0.25	325.00						
AA0053	150	Pkg/100	RULED STOCK INDEX CARDS. 4" x 6", Basis 90. White.	0.69	103.50	0.50	75.00			0.61	91.50	0.63	94.50	0.46	69.00						
AA0054	50	Pkg/100	PLAIN STOCK INDEX CARDS. 5" x 8", Basis 90. White.	1.07	53.50	0.85	42.50			1.08	54.00	0.96	48.00	0.79	39.50						
AA0055	120	Pkg/100	RULED STOCK INDEX CARDS. 5" x 8", Basis 90. White.	1.07	128.40	0.85	102.00			1.06	127.20	0.96	115.20	0.79	94.80						
AA0072	10	Roll	PORTA RACK - BLACK. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	54.06	540.60		0.00					62.25	622.50	45.09	450.90						
AA0073	5	Roll	PORTA RACK - BLUE. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	50.00	250.00	50.89	254.45					62.28	311.40	41.69	208.45						
AA0075	10	Roll	PORTA RACK - GREEN. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	46.34	463.40	49.16	491.60					57.59	575.90	38.79	387.90						
AA0077	5	Roll	PORTA RACK - PINK. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	56.72	283.60	56.22	281.10					67.93	339.65	47.39	236.95						
AA0078	15	Roll	PORTA RACK - RED. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	52.86	792.90	55.40	831.00					87.58	1,313.70	44.19	662.85						
AA0079	40	Roll	PORTA RACK - WHITE. 36", Sulphite White . Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only. Sample required.	47.92	1,916.80	49.42	1,976.80					60.60	2,424.00	39.99	1,599.60						
AA0080	10	Roll	PORTA RACK - YELLOW. 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only.	58.52	585.20							71.38	713.80	48.89	488.90						
AA0085	144	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1/4". 500 sheets per ream. White only	6.74	970.56	5.65	813.60							5.59	804.96						
AA0086	128	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1/2", white only. 500 sheets per ream.	6.74	862.72	5.65	723.20							5.59	715.52						
AA0087	72	Ream	PENCIL OR CRAYON SQUARED PAPER. 9" x 12". 1", white only. 500 sheets per ream.	6.74	485.28	5.65	406.80							5.59	402.48						

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard	Bid Award
---	--	----------------------------------	-----------

Item	Qty	Unit	Commyty Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		KCDA		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		Veritiv		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA0090	100	Ream	THEME PAPER. 8 1/2" x 11", Basis 16. White sulphite. 3/8" ruled short way. Red left-hand margin. Ink writing. 500 sheets per ream.	3.19	319.00	3.01	301.00							2.69	269.00						
AA0094	20	Package	TISSUE PAPER - EARTH BROWN. Standard colored. 20" x 30" sheets. 24 sheets per package.	2.40	48.00	1.01	20.20			2.22	44.40			1.90	38.00					3.22	64.40
AA0105	20	Package	TISSUE PAPER - CANARY. Standard colored. 20" x 30" sheets. 24 sheets per package.	2.40	48.00	1.01	20.20			2.22	44.40			1.90	38.00					3.22	64.40
AA0107	600	Sheet	WATER COLOR PAPER. 22" x 30". White. 100% rag. Strathmore or equal.			0.72	432.00			0.97	582.00										
AA0109	40	Roll in Box	WRAPPING PAPER - WHITE. 24" width. Basis 50. 1,000 feet per roll. Must be in cardboard box. American Paper Only.	32.62	1,304.80									26.29	1,051.60						
AA0110	40	Ream	INDEX CARD STOCK, BLUE 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only					5.46	218.40									9.49	379.60	9.52	380.80
AA0112	80	Ream	INDEX CARD STOCK, GREEN 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only					5.46	436.80									9.49	759.20	9.52	761.60
AA0115	80	Ream	INDEX CARD STOCK, YELLOW 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only					5.46	436.80									9.49	759.20	9.52	761.60
AA0116	400	Ream	INDEX CARD STOCK, WHITE 8 1/2" x 11". Basis 90. 500 sheets per ream. Neenah or Wausau Only					5.21	2,084.00									9.04	3,616.00	9.52	3,808.00
AA0117	50	Package	PICTURE STORY PAPER - 18" x 12". Blank Space at top (6") with lines on bottom. 5/8" ruling, red baseline, broken midline. 250 sheets per package. ARN #1854, American Brand Paper Only.											3.29	164.50						
AA0121	5	Roll	PORTA-RACK AZURE or equal, 36", Basis 50. 1000' rolls. American Paper Only											48.19	240.95						
AA0122	504	Each	PAPER, notebook, Spiral wire-bound, 1-subject, wide-ruled, 20 lb., perforated pages, white paper, 3-hole punched, 8" x 10 1/2" size, 100 page minimum, cover color variation	1.78	897.12	0.72	362.88	1.78	897.12					1.09	549.36						
AA0123	504	Pkg	PAPER, notebook, loose leaf, wide-ruled, 20 lb., white paper, 3-hole punched, 8" x 10 1/2" size, 100 pages per package minimum..	0.78	393.12			1.69		3.53	1,779.12			0.69	347.76						

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard	Bid Award
---	--	----------------------------------	-----------

Item	Qty	Unit	Commyty Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		KCDA		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		Veritiv		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
AA141W	250	Box	ENVELOPES - WINDOW WHITE. No. 10, 24#. White wove. 500 per box. PLAIN. Commercial Grade. Sample required.	16.95	4,237.50	9.19				10.88	2,720.00	14.27	3,567.50	8.39	2,097.50			10.26	2,565.00	8.90	2,225.00
AB0060	80	Ream	HANDWRITING PAPER GRADE ONE 5/8 inch Ruling; Red Baseline; Broken Midline; 10.5 in x 8 in Zaner Bloser #140141 only 500 sheets per ream. ARN #1054 American Paper Only.	2.82	225.60	3.14		4.92						2.39	191.20						

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

**School District No. 25
3115 Pole Line Rd
Pocatello, ID 83201**

Bid Award

Alternate Bid Item, not
brand as specified

Non-responsive on
Unit of measurement

DNMS - Does Not
Meet Standard

Item	Qty	Unit	Commyty Description	KCD A		Porter's Office		Contract Paper		Veritive		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
BB0007	400	Ream	BLUE MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.	4.43	1,772.00	3.96	1,584.00	3.724	1,489.600	4.84	1,936.00	3.98	1,592.00
BC0007	50	Ream	BLUE BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream.	8.36	418.00			7.900	395.000	6.50	325.00	6.56	328.00
BC0008	120	Ream	YELLOW BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream.	8.15	978.00			7.900	948.000	6.50	780.00	6.56	787.20
BC0010	100	Ream	GREEN BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream.	8.36	836.00			7.900	790.000	6.50	650.00	6.56	656.00
BB0011	400	Ream	PINK MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, computer printers, and offset duplicators. 500 sheets per ream. Sample Required.	4.43	1,772.00			3.724	1,489.600	4.84	1,936.00	3.98	1,592.00
BB0012	25,200	Ream	WHITE MULTIPURPOSE BOND PAPER. 8 1/2" x 11". Basis 20. For use in high speed copiers, laser printers, and offset duplicators. Minimum brightness 92. 500 sheets per ream. Sample Required.					2.490	62,748.000	2.53	63,756.00	2.80	70,560.00

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

**School District No. 25
3115 Pole Line Rd
Pocatello, ID 83201**

Bid Award

Alternate Bid Item, not
brand as specified

Non-responsive on
Unit of measurement

DNMS - Does Not
Meet Standard

Item	Qty	Unit	Commyty Description	KCDA		Porter's Office		Contract Paper		Veritive		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
BC0012	100	Ream	ORANGE BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream.	8.36	836.00			7.900	790.000	6.50	650.00	6.56	656.00
BB0013	100	Ream	WHITE MULTIPURPOSE BOND PAPER. 8 1/2" x 14". Basis 20. For use in high speed copiers, laser printers, and offset duplicators. Minimum brightness 92. 500 sheets per ream. Sample Required.	7.26	726.00	3.96	396.00	0.000		4.79	479.00	4.50	450.00
BC0014	100	Ream	RED BRIGHT COLORS OR FLUORESCENT MULTIPURPOSE PAPER. 8 1/2"x11" Basis 24/60 pound. For use in high speed copiers and computer printers. 500 sheets per ream.	8.36	836.00			7.900	790.000	6.50	650.00	6.56	656.00

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commyty Description	ACCO		Caxton		Cascade		D & B Brite Lites		KCDA		Pyramid Products		Scott Electric		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
CC0007	12	Pkg of 100	LIBRARY BOOK POCKETS. Sample Required																
CC0042	100	Each	VIDEO CASSETTE TAPES. VHS, T-120 minute. Maxell High Grade.																
CC0048	180	Ream	INKJET PRINTER PAPER for black/white and color printers. 8 1/2" x 11", 24#. Minimum brightness 94. 500 sheets per ream.			6.95	1,251.00					4.87	876.60					6.12	1,101.60
CC0056	312	Each	COMPRESSED AIR CANS; 6 ounce cans			4.08	1,272.96	5.55	1,731.60			7.09	2,212.08	3.09	964.08				
CD0002	200	Roll	LAMINATING FILM. 25" x 500'. 1" core. Minimum 1.5 mil. Sample Required	14.50	2,900.00	28.98	5,796.00	19.75	3,950.00	14.76	2,952.00	21.78	4,356.00	17.99	3,598.00	14.50	2,900.00		

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commodity Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		D & B Brite Lites		KCUDA		National Art		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		WCP Solutions		
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price
DD0001	288	Each	BASKETS, WIRE DESK. 10" x 15".	3.74	1,077.12	3.11	895.68					3.57	1,028.16			3.92	1,128.96							
DD0009	216	Each	CLIP BOARDS. 9" x 12 1/2". Smooth brown hardboard. Steel clip.	0.89	192.24	0.71	153.36					0.88	190.08			0.76	164.16	0.69	149.04	0.98	211.68			
DD0024	60	Set of 4	DIVIDER FOR WIRE DESK BASKETS. 5 Inch.			2.04	122.40					1.80	108.00			1.55	93.00							
DD0025	48	Gallon	ELMER'S GLUE. One-gallon plastic containers. Borden's product for wood and paper gluing.	12.48	599.04	13.00	624.00					10.70	513.60			13.34	640.32	10.49	503.52					
DD0027	1,224	Each	ERASERS, PINK PEARL ONLY. 1/2" x 2". Eberhard Faber #300 Sample Required.	0.34	416.16	0.36	440.64					0.34	416.16			0.23	281.52	0.20	244.80					
DD0028	30	Box	FASTENERS, PAPER. No. 2, 1/2", round head, strong brass shank. ACCO Brand. Sample Required.	0.69	20.70	0.65	19.50					0.60	18.00					0.55	16.50					
DD0029	30	Box	FASTENERS, PAPER. No. 3, 3/4", round head, strong brass shank.	0.72	21.60	0.71	21.30					0.64	19.20					0.60	18.00					
DD0030	100	Box	FASTENERS, PAPER. No. 4, 1", round head, strong brass shank.	1.08	108.00	0.93	93.00					0.72	72.00					0.90	90.00					
DD0032	300	Boxes of 100	FILE FOLDERS. 9" x 12 1/2". Third cut. Letter size. Manila. Oxford brand or equal.	7.28	2,184.00	5.20	1,560.00					5.49	1,647.00			6.13	1,839.00	4.19	1,257.00					
DD0033	20	Boxes of 100	FILE FOLDERS. 9 1/2" x 14 3/4". Third Cut. Legal size. Manila.	9.98	199.60	6.41	128.20					7.87	157.40			7.26	145.20	5.89	117.80					
DD0038	48	Boxes	FLASH CARDS. Addition and subtraction, three corner, 5 1/2" triangle. Trend or equal.			5.22	250.56																	
DD0039	48	Boxes	FLASH CARDS. Multiplication and division, three corner, 5 1/2" triangle. Trend or equal.			5.22	250.56																	
DD0041	60	Boxes of 200 each	GUMMED NOTEBOOK REINFORCEMENTS. 9/16" - 1/4" holes. Surstick or equal.	0.78	46.80	0.54	32.40					0.51	30.60			0.00		0.36	21.60					
DD0053	216	Each	LEGAL PADS, YELLOW, 8 1/2" x 14". Perforated type. AMPAD brand or equal.	0.98	211.68	0.69	149.04					1.59	343.44			0.84	181.44	0.69	149.04					
DD0054	432	Each	LETTER SIZE PADS, YELLOW. 8 1/2" X 11". Perforated type.	0.62	267.84	0.45	194.40					0.64	276.48			0.56	241.92	0.54	233.28					
DD0057	25,000	Box of 100	SHEET PROTECTORS - Clear, standard weight sheet protectors. Top load, acid-free. Reinforced binding edge, 3-hole punched, 8.5" x 11". 100 per box.	0.08	2,062.50	0.50	1,250.00					1.73	43,250.00			3.18	79,500.00	4.79	1,197.50					
DD0060	1,224	Roll	MASKING TAPE - 1". 60 yards per roll. 36 rolls per case. Norton Bear or equal. Sample Required.	1.27	1,554.48	0.93	1,138.32					1.03	1,260.72					0.82	1,003.68			190.00	232,560.00	
DD0061	624	Roll	MASKING TAPE - 1 1/2". 60 yards per roll. 36 rolls per case. Norton Bear or equal. Sample Required.	1.92	1,198.08	1.26	786.24					1.70	1,060.80					1.39	867.36			2.80	1,747.20	
DD0063	84	1 lb. Box	MODELING CLAY. Non-hardening. Non-toxic. 1-lb per pack. 4 colors per package.	1.69	141.96	1.72	144.48					1.83	153.72					1.19	99.96	1.63	136.92			
DD0068	600	Each	STENO NOTEBOOKS. 2 column. 6" x 9" Gregg ruled. White Pages. 80 sheets per book. Sample Required	1.14	684.00	0.55	330.00					0.78	468.00					0.75	450.00					
DD0074	4,404	Dozen	PENCILS, RUBBER TIPPED. No. 2. Medium soft lead. Dixon 14402 Ticonderoga. Sample required.	0.74	3,258.96	0.74	3,258.96					0.71	3,126.84					0.69	3,038.76					
DD0082	60	Box of 25	OXFORD PENDAFLEX HANGING FOLDERS. WITH TABS-1/5 CUT. Legal size.	8.98	538.80	18.13	1,087.80					6.56	393.60			6.18	370.80	5.39	323.40					

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commmity Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		D & B Brite Lites		KCDA		National Art		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0083	60	Each	FRAME FOR PENDAFLEX. Legal size.	2.83	169.80	3.77	226.20					3.02	181.20			1.71	102.60	3.29	197.40				
DD0084	100	Box of 25	OXFORD PENDAFLEX HANGING FOLDERS WITH 1/5 CUT. Letter size.	5.98	598.00	14.55	1,455.00					4.86	486.00			4.69	469.00	3.97	397.00				
DD0085	48	Each	FRAME FOR PENDEFLEX. Letter size.	2.68	128.64	2.50	120.00					2.88	138.24			1.60	76.80	2.99	143.52				
DD0086	1,824	Each	PENS, BLACK BALLPOINT. Stick pen with cap. Medium point. Bic Round Stic Only. Sample Required	0.08	150.48	0.10	182.40					0.08	145.92	0.08	145.92	0.08	145.92	0.08	145.92				
DD0087	924	Each	PENS, RED BALLPOINT. Stick pen with cap. Medium point. Bic Round Stic Only. Sample Required.	0.08	76.23	0.10	92.40					0.08	73.92	0.08	73.92	0.08	73.92	0.08	73.92				
DD0088	1,200	Each	PENS, AVERY BLACK MARKS-A-LOT. AVE 08888 only. Sample Required.	0.54	648.00		0.00					0.49	588.00	0.45	540.00	0.45	540.00	0.39	468.00				
DD0089	120	Each	PENS, AVERY RED MARKS-A-LOT. AVE 08887 only. Sample Required.	0.54	64.80		0.00					0.50	60.00	0.48	57.60	0.46	55.20	0.39	46.80				
DD0090	888	Each	PERMANENT MARKERS.Ultra-fine point. Black. Sanford Sharpie 37001	0.70	621.60	0.67	594.96					0.54	479.52	0.42	372.96	0.65	577.20	0.45	399.60				
DD0092	84	Set	MARKERS, Chisel Tip. 8 colors per set. Permanent ink. Large. Sharpie, Bic or equal. Sample required.	7.56	635.04	1.82	152.88					4.92	413.28	4.30	361.20			1.79	150.36				
DD0095	48	Pkg. Or Bunches	PINS, SAFETY. In assorted sizes. 22 pins per package.			0.58	27.84	0.87	41.76			1.12	53.76					0.60	28.80				
DD0099	288	Pkg of 12	3M POST-IT NOTES, 1 3/8" x 1 7/8". 12/pkg, Fluorescent Color. Sample Required			5.27	1,517.76					5.15	1,483.20	3.85	1,108.80	1.37	394.56	4.09	1,177.92				
DD0100	1,656	Each	3M POST-IT NOTES, Pop-up, 3" X 3". Yellow ONLY Sample Required	0.99	1,639.44	1.00	1,656.00					0.92	1,523.52	0.68	1,126.08			0.22	364.32				
DD0101	12	Jar	FINGER PAINT, BLACK. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0102	12	Jar	FINGER PAINT, BLUE. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0103	12	Jar	FINGER PAINT, BROWN. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0104	12	Jar	FINGER PAINT, GREEN. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0105	12	Jar	FINGER PAINT, ORANGE. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0106	48	Jar	FINGER PAINT, RED. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	201.12	4.67	224.16					2.44	117.12					1.59	76.32				
DD0107	12	Jar	FINGER PAINT, VIOLET. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0108	12	Jar	FINGER PAINT, WHITE. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0109	12	Jar	FINGER PAINT, YELLOW. 16 fl. oz. Container Binney & Smith Crayola	4.19	50.28	4.67	56.04					2.47	29.64					1.59	19.08				
DD0110	60	Bottle	LIQUID PAINT - BLACK. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	139.80	2.58	154.80					1.96	117.60	1.90				1.92	115.20				
DD0111	48	Bottle	LIQUID PAINT - BLUE. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint . Sample Required.	2.33	111.84	2.58	123.84					1.96	94.08	1.90				1.92	92.16				

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commodity Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		D & B Brite Lites		KCDA		National Art		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0112	48	Bottle	LIQUID PAINT - BROWN. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	111.84	2.58	123.84					1.96	94.08	1.90				1.92	92.16				
DD0113	36	Bottle	LIQUID PAINT - GREEN. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint or equal. Sample Required.	2.33	83.88	2.58	92.88					1.96	70.56	1.90				1.92	69.12				
DD0114	48	Bottle	LIQUID PAINT - ORANGE. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	111.84	2.58	123.84					1.96	94.08	1.90				1.92	92.16				
DD0115	48	Bottle	LIQUID PAINT - RED. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	111.84	2.58	123.84					1.96	94.08	1.90				1.92	92.16				
DD0116	48	Bottle	LIQUID PAINT - VIOLET. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	111.84	2.58	123.84					1.96	94.08	1.90				1.92	92.16				
DD0117	72	Bottle	LIQUID PAINT - WHITE. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	167.76	2.58	185.76					1.96	141.12	1.90				1.92	138.24				
DD0118	24	Bottle	LIQUID PAINT - YELLOW. 16 oz. bottles. Binney & Smith Crayola Artista II Washable Tempera Paint Sample Required.	2.33	55.92	2.58	61.92					1.96	47.04	1.90				1.92	46.08				
DD0126	60	Boxes of 1/4 lb.	RUBBER BANDS. Assorted sizes. 1/16" thick. Alliance or equal. Sample Required	1.00	60.00	0.76	45.60					0.76	45.60					0.67	40.20				
DD0127	80	Boxes of 1/4 lb.	RUBBER BANDS. Size No. 18. Sample required.	1.00	80.00	0.76	60.80					4.97	397.60					0.67	53.60				
DD0130	432	Each	RULERS, 1/16" GRADUATION. Graduated metric and regular. Metal straight edge. Westcott R221.		0.00	0.22	95.04					0.55	237.60					0.30	129.60				
DD0134	2,328	Each	SCISSORS - 5" pointed tip stainless steel sheers. Fiskars or equal. Sample Required.	1.87	4,353.36	1.51	3,515.28					1.50	3,492.00	1.35				1.31	3,049.68				
DD0137	1,584	Each	SCOTCH INVISIBLE TAPE. 1/2" X 1,296". 3M No. 6200.	0.61	966.24	0.71	1,124.64					0.63	997.92	0.58		0.68	1,077.12	0.51	807.84				
DD0138	1,584	Each	SCOTCH TRANSPARENT TAPE. 1/2" X 1,296". 3M No. 5910.	0.47	744.48	0.59	934.56					0.49	776.16	0.44		0.51	807.84	0.39	617.76				
DD0139	144	Each	SCOTCH TAPE DISPENSERS. Desk type. 1" core by 1,296". Décor No. C-15 or equal.	1.24	178.56	2.26	325.44					2.21	318.24			2.10	302.40	1.88	270.72				
DD0140	48	Each	SCOTCH TAPE DISPENSER CORES. 1" for Décor No. C-15.		0.00	0.47	22.56					0.37	17.76			0.35	16.80						
DD0144	192	Each	STAPLER. 20-sheet stapling capacity, black, Swingline No. 767 or equal. Sample Required	21.25	4,080.00	11.44	2,196.48			9.03	1,733.76	4.10	787.20	7.44	1,428.48			18.49	3,550.08				
DD0146	500	Boxes	STAPLES, STANDARD. Swingline, Bostitch, or equal. Sample Required.	0.94	470.00	0.61	305.00			1.65		0.80	400.00			0.44	220.00	0.59	295.00				
DD0156	84	Cone	TWINE. 24-ply cotton. Calcot or equal.									8.74	734.16								8.50	714.00	
DD0170	144	Each	YARD STICKS. Maple. Varnished or smooth coated. Westcott or equal.	2.94	423.36	1.40	201.60					0.90	129.60					0.99	142.56				

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commodity Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		D & B Brite Lites		KCUDA		National Art		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0171	48	Box/100	LOOSE-LEAF RINGS. Nickel plated steel with hinge. 1". Sample required.	7.60	364.80	3.19	153.12					3.02	144.96					2.89	138.72				
DD0172	48	Box/100	LOOSE-LEAF RINGS. Nickel plated steel with hinge. 1 1/2". Sample required.	9.60	460.80							4.02	192.96					3.95	189.60				
DD0175	600	Set	COLORED PENCILS. 12 Colors per set. Binney & Smith 4012E or equal. Sample required.	1.66	996.00	1.71	1,026.00					1.52	912.00	1.16	696.00			1.23	738.00				
DD0176	120	Each	PAPER PUNCH - One hole. See through receptacle for clippings. 1/4" hold. Length 5", throat reach 1".			1.20	144.00			4.06	487.20	0.49	58.80			0.00		0.53	63.60				
DD0177	4,800	Each	MARKERS, DRY ERASE. Black. EXPO 80001 Low Odor, Chisel Tip.	0.96	4,608.00	0.79	3,792.00					0.74	3,552.00	0.50	2,400.00	0.93	4,464.00	0.52	2,496.00				
DD0178	3,600	Each	MARKERS, DRY ERASE. Red. EXPO 80002 Low Odor, Chisel Tip	0.96	3,456.00	0.79	2,844.00					0.65	2,340.00	0.51	1,836.00	0.93	3,348.00	0.52	1,872.00				
DD0179	1,008	Each	HIGHLIGHTER - YELLOW, Fluorescent. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.	0.49	493.92	0.36	362.88					0.56	564.48	0.32		0.27	272.16	0.17	171.36				
DD0180	420	Each	MARKERS, DRY ERASE. Set of 4 colors, Expo2 or Avery. Low Order. Non Toxic. Chisel tip. Sample Required.	4.12	1,730.40	3.01	1,264.20					2.57	1,079.40	2.06	865.20			2.15	903.00				
DD0183	4,008	Each	Glue Sticks. Minimum .26 oz. Clear, permanent. Avery 0166	0.39	1,563.12	0.37	1,482.96					0.33	1,322.64	0.30	1,202.40	0.33	1,322.64	0.29	1,162.32				
DD0184	288	Each	ERASER - Nylon eraser. Soap and water cleanup. SAN 81505 or equivalent. Sample Required.	2.19	630.72	1.71	492.48					1.43	411.84	1.18	339.84	1.89	544.32	1.18	339.84				
DD0185	216	Each	CLEANER - 8 oz. Spray bottle. For use on porcelain enamel, melamine, electric whiteboard surfaces and dry-erase surfaces. Sample Required.	2.74	591.84	2.20	475.20					1.92	414.72			2.35	507.60	1.55	334.80				
DD0186	1,584	Each	HIGHLIGHTER - BLUE. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.	0.49	776.16	0.36	570.24					0.18	285.12	0.32	506.88	0.27	427.68	0.17	269.28				
DD0187	1,416	Each	HIGHLIGHTER - PINK. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.	0.49	693.84	0.36	509.76					0.18	254.88	0.32	453.12	0.27	382.32	0.17	240.72				
DD0188	1,008	Each	HIGHLIGHTER - GREEN. Chisel tip. Water based ink. Compatible with photocopies and computer paper. Sharpie, BIC Brite Liner or equivalent. Sample Required.	0.49	493.92	0.36	362.88					0.18	181.44	0.32	322.56	0.27	272.16	0.17	171.36				
DD0189	408	Each	MARKER - RED. Permanent, waterproof ink. Fine point. Sharpie (30002) brand. Sample Required.	0.69	281.52	0.58	236.64					0.53	216.24	0.40	163.20	0.65	265.20	0.41	167.28				
DD0190	4,896	Each	MARKER - BLACK Permanent, waterproof ink. Fine point. Sharpie (30001) brand. Sample Required.	0.69	3,378.24	0.56	2,741.76					0.50	2,448.00	0.40	1,958.40	0.65	3,182.40	0.41	2,007.36				
DD0199	4,032	Each	MARKER DRY ERASE - BLACK Expo2 Low Odor Fine Point #86001	0.86	3,467.52	0.68	2,741.76					0.63	2,540.16	0.48	1,935.36	0.80	3,225.60	0.49	1,975.68				
DD0200	288	Each	MARKER DRY ERASE - BLUE Expo2 Low Odor Fine Point	0.86	247.68	0.68	195.84					0.65	187.20	0.50	144.00	0.80	230.40	0.49	141.12				
DD0202	144	Each	MARKER DRY ERASE - Red Expo2 Low Odor Fine Point	0.86	123.84	0.68	97.92					0.64	92.16	0.50	72.00	0.80	115.20	0.49	70.56				

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

School District No. 25
3115 Poleline Rd
Pocatello, ID 83201

Bid Award	Alternate Bid Item, not brand as specified	Non-responsive on Unit of measurement	DNMS - Does Not Meet Standard
-----------	--	---------------------------------------	-------------------------------

Item	Qty	Unit	Commodity Description	Caxton		Cascade		Contract Paper		D & B Brite Lites		KCDA		National Art		Porter's Office		Pyramid Products		S & S Worldwide		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
DD0203	216	Box of 12	BINDER CLIPS. Contoured tempered steel body Nickel plated wire handles. Must bind files or paper Size #5 11/4" x 5/8" Acco or equal. Sample Required			0.55	118.80					0.43	92.88			0.47	101.52	0.40	86.40				
DD0205	684	Each	RETRACTABLE GEL PEN, BLACK gel ink. Water resistant smear proof with Rubber Cushion grip Medium point 1.0 mm, Pilot G-2 or equal. Sample Required	0.96	656.64	1.10	752.40					0.97	663.48			0.90	615.60	0.82	560.88				
DD0206	684	Each	RETRACTABLE GEL PEN, BLACK gel ink. Water resistant smear proof with Rubber Cushion grip Fine point .05 mm Pilot G-2 or equal. Sample Required	0.96	656.64		0.00					0.94	642.96	0.79		0.90	615.60	0.82	560.88				
DD0207	144	Pkg	3M POST-IT-NOTES, 4" x 4" 6 pad/pack, lined. Fluorescent color collection Sample Required	15.28	2,200.32	9.63	1,386.72					24.60	3,542.40			9.02	1,298.88	8.75	1,260.00				
DD0208	420	Each	CORRECTION TAPE - See through dispenser. Smooth dry write on immediately. Must be able to correct both line and letter mistakes. Size 1/6" x 394" Tombow 68620 or equal. Sample Required.	1.74	730.80	1.78	747.60					1.72	722.40			1.65	693.00	1.49	625.80				
DD180W	1,008	Each	BINDER - BLACK 3 RING 1" round locking rings. Concealed rivet construction. 2 pockets on inside covers. Virgin Vinyl or equal. Sample Required	1.04	1,048.32	0.94	947.52									1.07	1,078.56	0.91	917.28				
DE180W	4,032	Each	BINDER - WHITE, VIEW FRONT. 1" round locking rings. Clear overlay on the front, back and spine, concealed rivet construction. 2 extra deep pockets on inside covers.	1.17	4,717.44	1.05	4,233.60					1.30	5,241.60			1.11	4,475.52	0.98	3,951.36				
DE181W	408	Each	BINDER - WHITE, VIEW FRONT . 2" round locking rings. Clear overlay on the front, back and spine, concealed rivet construction. 2 extra deep pockets on inside covers. Sheet lifters included.	1.97	803.76	1.59	648.72									1.89	771.12	1.47	599.76				
DD182W	48	Each	BINDER - BLACK 3 RING. 3" round locking rings. Concealed rivet construction. 2 pockets on inside covers. Virgin Vinyl or equal.	3.40	163.20	2.05	98.40									3.05	146.40	2.60	124.80				
DE182W	216	Each	BINDER - WHITE, VIEW FRONT. 3" round locking rings. Clear overlay on the front, back and spine, concealed rivet construction. 2 extra deep pockets on inside covers.	3.11	671.76	2.30	496.80					5.87	1,267.92			2.71	585.36	2.40	518.40				
DD186W	1,008	Each	TAPE, BOX SEALING. 2". Heavy Duty. Transparent. 60' per roll. Sample Required	1.39	1,401.12	1.00	1,008.00					4.43	4,465.44					0.75	756.00			1.28	1,290.24
DE0086	1,008	Each	PENS, BLACK BALLPOINT. Stick pen with cap. Fine point. Bic Round Stic Sample Required	0.08	83.16	0.10	100.80					0.08	80.64			0.08	80.64	0.08	80.64				

**Instructional Supplies - Award Summary
2018-2019**

**School District No. 25
3115 Pole Line Rd
Pocatello, ID 83201**

Bid Award

Alternate Bid Item, not
brand as specified

Non-responsive on
Unit of measurement

DNMS - Does Not Meet
Standard

Item	Qty	Unit	Commodity Description	Caxton		Cascade		Pyramid Products		WCP Solutions	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
HE0001	288	Box	BAND-AIDS. 1" x 3". Boxes of 100. Sample Required.	4.77	1,373.76						
HE0018	350	Box/100	GLOVES, Medium. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral Color Only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark safe skin exam gloves Kim 55082 or equivalent. Sample Required			5.87	2,054.50	3.43	1,200.50	4.80	1,680.00
HE0019	200	Box/100	GLOVES, Large. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral Color Only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark safe skin exam gloves Kim 55083 or equivalent. Sample Required			5.87	1,174.00	3.43	686.00	4.80	960.00
HE0020	300	Box/100	GLOVES, Extra Large. Synthetic polymer nitrile non-latex, non-powdered, ambidextrous, non-sterile. Neutral color only. Medicinal Grade. Kimberly-Clark Sterling 55086 or equivalent. Sample Required					3.43	1,029.00	4.80	1,440.00